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Zeit Ménner Frauen MJU20 MJU18 wJu18 Schiiler Schiiler Schi Schi Wurf MU16 | Wurf WU16 | Lauf MU16 | Lauf WU16 Sprung Sprung Zeit
M12 M13 w12 w13 MU16 wWu16
Diskus (4+2) Weit 1 (7+1) Hoch 1 (12+4) 100m (9+6)
100m (3+4)
Stabhochsprung hohe AH Gruppe 1 100m (3+1) Hoch 2
100m (13)
100m (4) Diskus Weit 1
100m (4) 100m (5)
100m
100m
100m
100mH (4) Kugel Weit 1
100mH (3+1) Ball
110mH (3) Weit 2
| 12:20 | 110mH (3+1) 110mH (3) Ball
Stabhochsprung niedrige AH Gruppe 2 80mH Kugel
80mH
80mH
80mH
Speer 80mH
. 13:20 | Kugel (5) Kugel (1) | Kugel (1) 80mH
Weit 1
60mH (13)
60mH (11) Speer
60mH (8) Weit 2
60mH (10) Kugel (9) Kugel (9)
| 14:20 | Weit1(8) Weit 1 (4) 2000m
Stabhochsprung mittlere AH Gruppe 3 2000m
75m (12)
Weit 2 (2) Weit 2 (6) 75m (7)
75m (18)
Kugel (3) Kugel (3) 75m (18)
Weit 1 (9) | Hoch 2 (14) | Hoch 1 (10)
200m (1) 200m (5) | Weit2(10)
200m (2) 200m (2)
Kugel (3) Kugel (3)
4x75m (1) \ 4x75m 4x75m (4) 4x75m
Hoch 1 (1) Hoch 1(2) | Hoch 1 (1) Weit 1 (19)
4x100m (0) = 4x100m (1) 4x100m (0) | 4x100m (2) | Hoch2(9) @ Hoch 2 (8) Weit 2 (18)
':gggr:] g; 1000m (0) 1000m(1) | 1000m (0)
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Stabhoch 1.5.18
Gruppe 1
hohe Anfangshohe

Woelckert
Klotz
Schlemer
Neuhoff
Ender
Kurzbuch
Mayer Ruben
Indra Nicole
Kofler Nathalie

Beim Stabhochsprung wurden die Teilnehmer aufgrund der Meldezahlen in 3 Gruppen aufgeteilt. Die Einteilung fiir Gruppe 2 und 3 ist vorlaufig und kann bei Bedarf angepasst werden,

2001
1999
1999
2000
1996
1997
1996
1997
2001

10.30 Uhr

Gruppe 2
niedrige Anfangshohe

Michael Schwarz
Brian Kersten
Christian Wimmer
Julia Pauker
Andrea Wimmer
Lilli Weber

Lilli Samanski
Johanna Mussner
Lea Zerrer

Diana Kaiser
Paulina Huy
Lucia Antretter
Zangl

Bantlin

Antretter

falls es zu Kollisionen mit anderen gemeldeten Disziplinnen kommt.

2007
2006
2005
2007
2007
2005
2005
2005
2005
2005
2005
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12.30 Uhr
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Gruppe 3
mittlere Anfangshohe

Maxi Riedl
Ramona Forstner
Sarah Berghammer
Laura Kurzbuch
Nadja Baumann
Anna Lena Linke
Anja Eggerl
Daniel Schwab
Weill Magdalena
Maaz Ben
Meister Wiggerl

2003

14.30 Uhr



